. * - * * *

ígitur orabo, út manu me emíttat: ibo atque éloquar.

810 répperi . . .

LICONIDES.

quid répperisti?

STROBILVS.

nón quod pueri clámitant 10

in faba se répperisse.

LICONIDES.

iámne autem, ut solés, deludis?

STROBILVS.

ére, mane, eloquár: iam ausculat.

LICONIDES.

age érgo, loquere.

Brixius. seruum **JaBγ**, seruum **Jb**. 806 Ipsius est **J**. aliud **BJγ**,
alius *edd.* *contollere, contra tollere.* *Plautus Aulularia:* contollám gradum.
Nonius 82, 33. 807 eā adse anū **Jγ**. 803 dico **BJγ**, dicam *scripsi:*
habent enim omnes eloquar. *predam* **Jγ**. *post 808 lacunam notavi. non*
nulla excidisse et igitur uocabulum u. 809 *initio et atque eloquar uerborum*
iteratio in fine uersus arguit, quae nullis interiectis peringrata esset.
809 *iboque atque eloquar* **BJγ**. *mee mittat* **B**, *me mittat* **J**, *e supra lineam*
ante mittat additum in γ. 810 *quod reperisti* **Ba**. *clamitant pueri* **J**. *in γ*
haec extat adnotatio: pueri, serui. faba, genus tormenti. 812 *here* **Jγ**

STROBILVS.

répperi hodie,
ére, diuitias nímias.

LICONIDES.

ubinam?

STROBILVS.

quádrilibrem, inquam, aulam aúri plenam.

LICONIDES.

quód ego facinus aúdio ex te?

STROBILVS.

Eúclioni huic séni subrupui.

LICONIDES.

815 úbi id est aurum?

STROBILVS.

in árcá apud me. núnc uolo me emittí manu. 15

LICONIDES.

égon *ut* emittám manu te, scélerum cumulatíssume?

STROBILVS.

abi, ére; scio quam rém geras:

lépide hercle animum tuóm temptaui: iám ut eriperes,
ádparabas:

quíd faceres, si répperissem?

LICONIDES.

nón potes probásse nugas.

820 í, redde aurum.

STROBILVS.

réddam ego aurum?

loqre **J**. hodie in **J** ad oram u. 811 ascriptum est. 813 here **BJγ**.
diuicias **Bγ**, non **J**. 814 quo pro quod **Ba**. Heuclioni **B**. subripui **B**.
surripui **Jγ**. 816 egone te emittam **Bγ** (in **J** huius uersus initium et
praecedentium duorum insequentiumque legi non potuit): emendauit
Brixius. cumulatissime **B**, cumulatissime **Jγ**. ceterum hic et in sequen-
tibus secutus sum uersuum descriptionem quae est in **BJγ**, nisi ubi expresse
notaui. 817 abi ere non comparent in **J**. here **J**. 818 tuú **Jγ**.
apparabas **Jγ**. 819 repperisse **J**. *Brixius* hunc efficit quadratum
nón potes probásse nugas. í, redde aurum. St. réddam ego? | **Lγ**. rédde
aurum, inquam, *eqs.* 820 redde inquam **BJγ** qui hic uersum concludunt

LICONIDES.

redde, ut huic reddatur. 20

STROBILVS.

unde?

LICONIDES.

quod modo fassu's esse in arca.

STROBILVS.

sóleo hercle ego garrere nugas.

ita loquor.

LICONIDES.

at scies quó modo.

STROBILVS.

uel hercle enicá : numquam hinc a mé feres.

* * * * *

LICONIDES.

ut admemordi hominem

* * *

et sequentia ut huic reddatur unde uno versu comprehendunt. 821 fassus es **Bγ**, es deest in **J**. fassu's *Harius*. inarcha **Jγ**. 822 at scin **Bγ**, Aut scin **J**, at scies *scripsi*. 823 emica **J** qui hucusque unum versum inde ab Ita loquor *continuat*. eneca **γ**. feres a me **BJγ**, ego *transposui*. at scin quo modó? *St.* uel hercle me enica, numquam hinc feres *Brixius*.

Hic finitur fabula in omnibus libris, in recentissimis non nullis subscriptione fabula imperfecta addita. quae secuntur ex grammaticorum testimoniis deprompta hic composui. 824 citat Gellius *N. A.* VII. 9. 'haec esse possunt uerba Liconidis, qui scilicet Strobilum libertate promissa (quam antea negauerat) ad aurum reddendum inpulerit.' *diss.* p. 13. *quartus actus Liconidis et Strobili confabulatione finitur: iam Strobilus ut aurum referat abit, Liconides uero in Euclionis aedes properat aurum repertum esse nuntiaturus. se enim Euclionem secuturum esse dixerat u.* 795 et 799.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

METRA AVLVLARIAE

- u. 1 ad 119 iambici senarii
- 120 et 121 bacchiaci tetrametri acatalecti
- 122 bacchiacus trimeter acatalectus
- 123 ad 125 bacchiaci tetrametri acatalecti
- 126 bacchiacus trimeter acatalectus
- 127 ad 134 bacchiaci tetrametri acatalecti
- 135 ad 137 iambici octonarii
- 138 trochaica tripodia catalectica
- 139 trochaicus septenarius
- 140 iambica tripodia catalectica
- 141 bacchiacus trimeter acatalectus
- 142 et 144 cretici tetrametri acatalecti
- 143 creticus trimeter acatalectus
- 145 et 146 bacchiaci tetrametri acatalecti
- 147 ad 150 anapaestici dimetri acatalecti
- 151 et 152 cola iambica semiquinaria cum quaternariis iambicis
- 153 uersus spurius
- 154 ad 158 cola iambica semiquinaria cum quaternariis iambicis
- 159 ad 277 trochaici septenarii
- 278 ad 402 iambici senarii
- 403 ad 407 trochaici octonarii
- 408 ad 411 iambici octonarii
- 412 ad 442 cola iambica semiquinaria cum quaternariis iambicis
- 443 uersus corruptus, ut uidetur
- 444 ad 470 trochaici septenarii

- u. 471 ad 578 iambici senarii
- 597 ad 652 trochaici septenarii
- 653 ad 704 iambici senarii
- 705 ad 713 anapaestici octonarii
- 714 ad 716 iambici octonarii
- 717 iambicus septenarius
- 718 anapaesticus septenarius
- 719 anapaesticus dimeter catalecticus
- 720 ad 722 trochaici octonarii
- 723 ad 795 trochaici septenarii
- 796 ad 800 iambici septenarii
- 801 ad 804 trochaici septenarii
- 805 iambicus octonarius
- 806 ad 810 trochaici septenarii
- 811 ad 814 trochaici octonarii
- 815 et 816 trochaici septenarii
- 817 iambicus dimeter
- 818 ad 821 trochaici octonarii
- 822 creticus trimeter acatalectus
- 823 bacchiacus dimeter cum tripodiam trochaicam catalecticam
- 824 uersus mancus
- 825 et 826 trochaici septenarii
- 827 iambicus senarius